

## PACHET ACCESORII ELECTRICE SI CABLU

I.D.: 62188833

Data publicarii 19.10.21 Coduri CPV 31340000-1

Pretul estimativ: 361,24 RON - 361,24 RON

Descriere: 1 BANDA DUBLU ADEZIVA 5MX19MM;2.25MX19MM 75100 75100 BL 4.00 5.47 21.88 2 CABLU MYYM (H05VV-F) 3\* 2.50MMP, 1M, ALB, MULTIFILAR, 0.3/0.5 KV H05VV- F3X2.5/PLYW M 10.00 5.74 57.39 3 CLEMA CAPAT 12P, 10 MMP, 815.2363B 85GR 450V-REGLETA 815.2363B BUC 2.00 9.73 19.46 4 CLEMA DERIVATIE CDD 45 CU DINTI - 45A - PENTRU CONDUCTOR IZOLAT CDD45 BUC 20.00 8.24 164.71 5 DIBLU 08\*40MM CARAMIDA - 10BUC/PUNGA - D8X40C/P10 D8X36C/P10 PG 2.00 3.36 6.72 6 DOZA DERIV PT 80\* 80\* 40 IP44 DRD-PT 000524 N-00469 5944014000524 BUC 1.00 5.71 5.71 7 JGHEAB PVC AUTOADEZIV 40\*25MM (2M) ETK41925 L/H (CANAL) ETK41925 BUC 4.00 17.35 69.41 8 SURUB LEMN 4.5\* 40MM - 10BUC/PUNGA - SLZG4.5X40/10 SLZG4.5X40/10 PG 2.00 2.52 5.04 9 TUB DE CAPAT IZOLAT, 1\* 1.00MMP L 8 - 10BUC/PUNGA - ROSU BEL04-E1008R/10 PG 2.00 2.10 4.20 10 TUB DE CAPAT IZOLAT, 1\* 1.50MMP L 8 - 10BUC/PUNGA - NEGRU BEL04-E1508N/10 PG 2.00 3.36 6.72 Valoare pachet RON fara TVA : 361.24 TVA 19% : 68.64 Valoare pachet RON cu TVA